

**Dodávka a montáž hromosvodu Nádražní 832**

Název položky	Množství	MJ	Cena/MJ CZK	
Zemnicí tyč ZT 1,5	3	ks	573,02	1719,06
Svorka k zemnicí tyči SJ 2 podélná/příčná	3	ks	56,66	169,98
Zemnicí drát 10 FEZN	6	kg	79	474
Zaváděcí tyč TZ 1,5	3	ks	415	1245
Svorka k jímací tyči SJ 1E FEZN	3	ks	67	201
Antikorozní páska 356 50 (2360055/	1	ks	655	655
Svorka SZC N	5	ks	66	330
Označovací štítek C.1	1	ks	4,7	4,7
Označovací štítek C.2	1	ks	4,7	4,7
Označovací štítek C.3	1	ks	4,7	4,7
Označovací štítek C.4	1	ks	4,7	4,7
Označovací štítek C.5	1	ks	4,7	4,7
Držák jímače trubky DJDCPP N	6	ks	106	636
Podpěra vedení PV 1P-55	20	ks	48	960
Jímací tyč JR 3.0 ALMGSi	1	ks	761	761
Jímací tyč JR 2.0 ALMGSi	1	ks	517	517
Svorka k jímací tyči SJ 1E N nerez	2	ks	122	244
Svorka SOC N	10	ks	48	480
Podpěra vedení PV 15D N	60	ks	115	6900
Svorka SS N	100	ks	45	4500
Zemnicí drát 8 ALMGSi T/2 polotvrdý Z414	20	kg	260	5200
Drobný pomocný materiál	1	ks	650	650
Doprava	1	ks	1800	1800
Revize	1	ks	3700	3700
Montáž	1	ks	37000	37000
Celkem bez DPH				68165,54

